Calle Picos de Europa, 9
Pol. Ind. San Fernando II
28830 San Fernando de Henares
Madrid - Spain
PLATINET CARGADOR PARED 1xTIPO-C+1xUSB 30W CARGA RAPIDA 3.0 PLCUPD30W
Un cargador de red con una potencia máxima de 30W.
Equipado con un conector USB-C con función Power Delivery. Gracias a esto, es posible
enviar más poderes a través del estándar de entrada más popular actualmente. Le permite
cargar rápidamente nuestros teléfonos inteligentes, tabletas o computadoras portátiles. Se
adapta a todos los dispositivos con puertos USB-C con un consumo de energía de hasta
30W. El uso del cable USB-C – Lightning también le permite cargar dispositivos Apple.
Las medidas de seguridad avanzadas garantizan un proceso de carga seguro El
cargador también está equipado con un conector USB estándar.
Especificaciones técnicas:
Potencia: Max 30W
Entrada: 100-240V ~, 50 / 60Hz, 0.5A Max
Salida USB-A: 5V / 2.4A Salida
USB-C: 5V / 3A, 9V / 3A, 12V / 3A